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	Приложение 

к распоряжению Правительства Кировской области

от 28.12.2012   № 417 


Земли сельскохозяйственного назначения, переводимые в земли  
промышленности, транспорта, связи и иного специального назначения
	№ п/п
	Местоположение 

земель
	Цель перевода земель 
	Земельные участки, переводимые в земли промышленности, транспорта, связи и иного специального назначения

	
	
	
	площадь

(кв. м)
	кадастровый номер

	1
	Даровской район, в районе поселка городского типа Даровской
	предоставление земельного участка для размещения объекта деревообработки (площадки для складирования пиломатериалов) на землях сельскохозяйственных угодий, кадастровая стоимость которых не превышает средний уровень кадастровой стоимости по муниципальному району
	9244
	43:08:310393:2812


	2
	Кикнурский район, Потняковский сельский округ, в районе села Потняк    
	предоставление земельного участка для строительства объекта деревообработки (лесопильного цеха) на землях сельскохозяйственного назначения, не отнесенных к сельскохозяйственным угодьям  
	2000
	43:10:400901:38


	3
	Нагорский район, в районе поселка городского типа Нагорск
	для размещения объекта специального назначения (кладбища) на землях сельскохозяйственных угодий, кадастровая стоимость которых не превышает средний уровень кадастровой стоимости по муниципальному району
	103700
	43:19:391501:148

	№ п/п
	Местоположение 

земель
	Цель перевода земель 
	Земельные участки, переводимые в земли промышленности, транспорта, связи и иного специального назначения

	
	
	
	площадь

(кв. м)
	кадастровый номер

	4
	Нолинский район, Перевозский сельский округ, в районе деревни Перевоз
	для размещения производства по изготовлению древесного угля на землях сельскохозяйственных угодий, кадастровая стоимость которых не превышает средний уровень кадастровой стоимости по муниципальному району
	20000
	43:21:431201:358

	5
	Слободской район, Ленинский сельский округ, в районе деревень Курешники, Мо- кины, Чирки, поселка Чирковский завод
	приведение целевого назначения земель в соответствие с их фактическим режимом использования (на земельных участках расположена автомобильная дорога поселок Первомайский – поселок Чирковский завод)
	5180
10677
9169
5802

	43:30:000000:419
43:30:420619:325
43:30:420622:39

43:30:420622:113



________________

Отдел документирования

